2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2012 г.

№ 43
г. Лабинск

Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу твердо-бытовых отходов, помывки в общем отделении бани, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка»
Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год
На основании статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев материалы, представленные муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка» Лабинского городского поселения  Лабинского района, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость услуг по сбору и вывозу твердо-бытовых отходов, помывки в общем отделении бани, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка» Лабинского городского поселения  Лабинского района на 2012 год (приложение № 1).

2. Утвердить перечень льготных категорий граждан на услуги помывки в общем отделении бани в 2012 году, проживающих на территории Лабинского городского поселения Лабинского района (приложение № 2).

3. Предусмотреть в бюджете Лабинского поселения финансирование расходов по возмещению затрат по оказанию услуг льготной категории граждан по помывкам в общем отделении бани на 2012 год.

4. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения  Лабинского района И.В.Рыбьякову.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2012 года.

Глава администрации
Лабинского городского поселения                                                   В.В.Клюев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 25.01.2012 г. № 43
СТОИМОСТЬ УСЛУГ
по сбору и вывозу твердо-бытовых отходов, помывки в общем отделении бани, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка» Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год
	№

п/п
	Наименование услуг
	Един.

измерен
	Тариф без НДС

руб.

	с 01.01.

2012 г.
	с 01.07.

2012 г.

	1.
	Сбор и вывоз твердо-бытовых и жидких отходов
	м3
	210,47
	222,90

	2.
	Помывка в общем отделении бани
	1 чел.
	150,00
	160,00

	3.
	Помывка в общем отделении бани льготной категории граждан Лабинского городского поселения Лабинского района
	1 чел.
	65,00
	70,00

	4.
	Помывка в общем отделении бани воспитанников государственных общеобразовательных учреждений для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, расположенных на территории Лабинского городского поселения Лабинского района
	1 чел.
	90,00
	95

Ведущий специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства администрации

Л.П.Воронина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 25.01.2012 г. № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

льготных категорий граждан на услуги помывки в общем отделении бани

в 2012 году, проживающих на территории Лабинского городского поселения

1. Пенсионеры, достигшие возраста женщины 55 лет, мужчины 60 лет.

2. Инвалиды с детства.

3. Ветераны, участники и инвалиды Великой Отечественной войны.

4. Граждане, участвовавшие  в ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС.

5. Малоимущие граждане.

6. Ветераны боевых действий на территории других государств (Афганистан, Чеченская республика).

Ведущий специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства администрации

Л.П.Воронина